重庆市荣昌区人民政府办公室

荣昌府办〔2022〕25号

重庆市荣昌区人民政府办公室
关于成立荣昌区企业上市工作专班的通知

各镇人民政府，各街道办事处，各有关部门，有关单位：
根据《重庆市企业上市工作联席会议办公室关于印发重庆市进一步推动企业上市工作实施方案（2022—2025年）的通知》（渝上市办〔2022〕1号）等文件精神，为统筹协调全区企业上市工作，经区政府同意，成立荣昌区企业上市工作专班（以下简称上市专班）。现将有关事项通知如下：
一、组成人员
组  长：万  容  区委副书记、区政府区长
副组长：杨  谊  区委常委、区政府常务副区长（负责日常工作）
李  皓  区委常委、组织部部长、荣昌高新区党工委书记
程昌耀  区政府副区长
谢  勇  区政府副区长
成  员：区政府办公室、区发展改革委、区科技局、区经济

— 2 —

— 2 —

信息委、区财政局（区金融事务中心）、区住房城乡建委、区交通局、区农业农村委、区商务委、区文化旅游委、区国资委、荣昌高新区管委会分管负责人。
二、主要职责
上市工作专班负责贯彻落实党中央、国务院，市委、市政府及区委、区政府关于企业上市工作有关部署，统筹推进、指导、督促全区企业上市工作，制定推动企业上市政策措施，研究协调解决企业上市过程中的问题困难，做好拟上市企业的发掘、培育、服务及其他相关工作。
三、工作机构
上市工作专班办公室设在区金融事务中心，负责上市专班日常工作。由区金融事务中心主要负责人兼任办公室主任，各成员单位相关科室负责人任办公室联络员。
四、工作机制
（一）建立区领导联系机制。建立区领导联系拟上市重点企业名单库，形成区领导与拟上市重点企业“一对一”协调机制，加强统筹调度，切实解决好企业上市过程中遇到的问题和困难。
（二）建立清单管理机制。各专班成员单位要认真落实上市工作部署，牢固树立“管行业也要管上市”的理念，指派专人负责，持续挖掘优质企业，设立本行业领域拟上市重点企业名单子库，实行台账管理，分类推进。
（三）建立定期研究机制。原则上负责日常工作副组长每季度调度一次，组长每年至少专题调度一次。研究推动企业上市过程中有关问题并形成问题清单交由相关部门限时办理，区级层面无法解决的，协调市级层面予以解决。
（四）建立督查考核机制。上市专班将对拟上市重点企业交办问题清单进行督办，各成员单位上市工作开展情况作为经济证券化考核评分重要依据。

附件：区领导联系拟上市重点企业名单

                重庆市荣昌区人民政府办公室
  2022年10月11日
（此件公开发布）

— 2 —

— 1 —

附件
区领导联系拟上市重点企业名单
	序号
	企业名称
	所属行业
	主营业务
	牵头推动单位
	联系
区领导

	1
	华翱洁净科技有限公司
	洁净板材制造业
	医疗卫生洁净板材
	荣昌高新区管委会
	万容

	[bookmark: bookmark11][bookmark: bookmark10][bookmark: bookmark9]2
	重庆蓝洁自来水材料有限公司
	专项化学用品制造
	水处理药剂的研发、生产、销售及技术服务
	区经济信息委
	杨谊

	3
	荣耀电子（重庆）有限公司
	计算机、通信和其他电子设备制造业
	硅晶导电隔离片等
	荣昌高新区管委会
	李皓

	4
	重庆东矩金属制品有限公司
	计算机、通信和其他电子设备制造业
	电脑、手机、汽车的金属零配件
	荣昌高新区管委会
	李皓

	5
	镁晶建筑（重庆）有限公司
	建筑业
	自主研发生产销售镁晶板
	荣昌高新区管委会
	李皓

	6
	重庆恒诺电子有限责任公司
	计算机、通信和其他电子设备制造业
	电子元器件，光电子器件等制造及销售
	荣昌高新区管委会
	李皓

	7
	重庆川宏电子有限公司
	电子器件制造
	电子连接线、智能手机数据线、智能控制器和智能穿戴产品等
	荣昌高新区管委会
	李皓

	8
	重庆琪泰食品科技有限公司
	农业
	生猪养殖、加工
	区农业农村委
	程昌耀

	9
	重庆牧尚科技股份有限公司
	制造业—畜牧设备制造
	智能养殖设备生产、研发、销售
	荣昌高新区管委会
	程昌耀

	10
	重庆金迈博生物科技有限公司
	生物工程
	全人源小鼠
	区科技局
	程昌耀

	11
	重庆市美泰塑胶有限公司
	橡胶和塑料制品
	滑雪屐等塑胶制品、五金配件
	荣昌高新区管委会
	谢勇

	12
	重庆鸿全兴业金属制品股份有限公司
	金属制品业
	各式不锈钢制品、五金制品、家用电器，货物进出口业务
	区经济信息委
	谢勇

	13
	重庆昌元化工集团有限公司
	制造业
	生产、销售：高锰酸钾、高锰酸钠、重铬酸钾等
	区经济信息委
	谢勇

— 1 —

— 1 —

　抄送：纪委监委机关，区法院，区检察院，区人武部，区委办公室，
[bookmark: _GoBack]区人大常委会办公室，区政协办公室。
— 6 —

— 1 —